

**Lunder Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 29 30 84 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Thomas Lunderskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lunder Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 30 84 89
	Stiftet: 16. januar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Lunderskov, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.283</b>	<b>-10.766</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-147.307	208.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.563	44.133
Andre finansielle indtægter	74	77
Øvrige finansielle omkostninger	-18.177	-5.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.130</b>	<b>236.303</b>
Skat af årets resultat	54.532	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.598</b>	<b>236.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	181.005
Disponeret fra overført resultat	-162.098	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-105.598</b>	<b>236.305</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.406	667.393
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.406</u>	<u>667.393</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>382.406</u></b>	<b><u>667.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.437	779.138
	Tilgodehavende selskabsskat	199.405	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.414	109.445
	Andre tilgodehavender	<u>3.674.074</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.249.330</u>	<u>888.583</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.529</u>	<u>3.435.900</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.419.859</u></b>	<b><u>4.324.483</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.802.265</u></b>	<b><u>4.991.876</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.604.031	4.766.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.785.531</u></b>	<b><u>4.946.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.002	10.000
Selskabsskat	0	35.445
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.732	0
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.734</u>	<u>45.447</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.734</u></b>	<b><u>45.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.802.265</u></b>	<b><u>4.991.876</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.791.100	2.554.750
Tilgang i årets løb	0	232.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.791.100</b>	<b>2.787.250</b>
Opskrivninger primo	-112.863	-507.234
Årets resultat	85.837	445.649
Udbytte	-162.541	-51.278
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-189.567</b>	<b>-112.863</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.006.994	-1.770.000
Årets afskrivninger på goodwill	-236.994	-236.994
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-2.243.988</b>	<b>-2.006.994</b>
Modregnet i tilgodehavender	24.861	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>24.861</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.406</b>	<b>667.393</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tordenskiold, Kolding ApS	Vejle	70 %
TS, Kolding ApS	Vejle	70 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.